1 d.Dokumento data:

Barkodas

Apmokėti per d.

AB SEB bankas B/k 70440

Kaina
su nuol.

1Lapo Nr.:

LT117044060004584411

Apmokėti iki: 2023 m.  gruodžio  mėn. 16 d.

SONY kamera ILME-FX3 1SONILMEFX3****1 5455,004548736123229 VNT 5455,00005455,0000

Nuolaidos suma:

Šeši tūkstančiai šeši šimtai EUR 55 ct
5455,00

1145,55

6600,55

Suma be PVM:

PVM         %:

Suma su PVM:

Sąskaitą faktūrą paruošė:
Parašas:

0,00

Parašas:

Sąskaitą priėmė:

21